

# آرام فرزان جنوبی

آکهی مناقصه عمومی  
فیبر نوری یک مرحله ای  
شماره ۲۰۰۱۰۰۳۴۶۳۰۰۰۰۱  
استانداری خراسان جنوبی  
شرح در صفحه آخر

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۳۹۴

## جناب سرهنگ علیرضا رضایی

رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نمودهاز درگاه ایزدمنان برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

شرکت تولیدی، راهسازی و ساختمانی مسیریاب

شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۱ \* ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۴ \* ۲۱ ژانویه ۲۰۲۳

عکس: نورپرسی

## موج دوم سرما میهمان استان

محدودیت گاز برای واحدهای صنعتی و تولیدی ادامه دارد / بازگشایی مدارس متوسطه و تفویض اختیار برای سایر مدارس به آموزش و پرورش شهرستان ها  
بازرسی استاندارد با همکاری سیاه دستگاه‌های مختلف را در رعایت مصرف انرژی رصد و متخلفین را بدون اغماض معرفی خواهند کرد / صفحه ۲



صنعت هم به همراهی مردم آمد

## هدیه گرمای کرسی به مردم روستاهای استان از سوی یک واحد صنعتی

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: ۱۵۰ دستگاه کرسی برقی از سوی یک واحد صنعتی استان برای اهدا به مردم روستا که فاقد وسایل گرمایشی غیر گازسوز



هستند تامین شد. حامد حسن نژاد با اشاره به سرمای کم سابقه روزهای اخیر و افت شدید گاز در سطح کشور و همچنین استان و لزوم صرفه جویی در مصرف گاز افزود: این تعداد کرسی برقی از سوی شرکت صنایع، معادن و عمران رضوی (هیلکس رضوی) مستقر در شهرک صنعتی بیرجند تامین شده است. حسن نژاد اظهار کرد: این تعداد وسایل گرمایشی با همکاری دستگاه های ذیربط درب منازل مردم عزیز در روستاهای دوردست استان اهدا می شود.

### سر مقاله

هرم پور

## چند یادآوری زمستانه

همه ی سوز و سرمای زمستان استان ما به همین یک ماه پیش رو خلاصه می شود. یاد اسفند که به دماغ هایمان برود، بوش بوش «چله ی کلان» هم تمام شده و از نصفه های اسفند حتی گاهی واقعا بهار زودرس هم خودش را به این طرف سال می کشاند. اما هر چه هست و نیست، های که امسال چه زمستان سرد و استخوان سوزی بود، آنهم با این شرایط بحران گاز و ملمه ی خوشی و ناخوشی تعطیلات و کلاف سرد گرم معطل مانن خیلی از کارهای اداری و دوباره خانه نشین شدن بچه های مدرسه ای. فرصت خویشت که خیلی کنرا چند نکته ی مهم را خدمت مردم و مسئولین عزیز هم استانی تقدیم کنم: ۱- هرچند برف و بارانی آمد اما حضرات مسئولین! حضرات نمایندگان مردم در مجلس! به هوش باشید و به گوش باشید که امسال، قفله ی مهم باروری ابرها از قلم نیفتد. هنوز هم خشکسالی بیداد می کند و بیدادها خواهد کرد. ۲- آرام آرام رقم های خسارت های میلیاردی سرمازدگی به باغات و زمین ها و گلخانه های کشاورزان سر از پستو در می آورند. به فکر عزیزان خسارت ... ادامه در صفحه ۲

اطلاعیه تکمیل ثبت نام سهامداران در سامانه سجام مبنی بر پرداخت سود عملکرد ۱۴۰۰ سهام باقران

تصمیمات جدید برای ادامه روند آموزشی مدارس استان

## جناب آقای دکتر بهترین

شهر دار محترم بیرجند

مدیر عامل محترم

شرکت نشاط آوران خدمت صادق

پیمانکار محترم شهر داری بیرجند



مدت هاست که شاهد خدمات ارزشمند شما خادمین و توسعه و خدمات رسانی در این شهر هستیم. خداوند را شاکریم که با درایت، تدابیر و اقدامات جدی تان شاهد رشد و پیشرفت روز افزون در حوزه خدمات شهری و افزایش مشارکت و انسجام فرهنگی و اجتماعی شهروندان در سطح شهرستان بیرجند بوده ایم درود بر اندیشه و همت بلندتان که رضایت خالق و مخلوق را در بهبود رسیدگی و خدمات رسانی در معابر پارک های شهر به ویژه شهروندان شمال شهر و اهالی محله و پارک پروفیسور معتمد نژاد به همراه داشته است. در پایان ضمن خسته نباشید و خداحوت به تمامی مدیران و کارکنان شهرداری بیرجند و شرکت خدماتی نشاط آوران خدمت صادق از خداوند منان توفیقات روز افزون خیر و برکت، سلامتی، سعادت، بهروزی و کامیابی را برای تمامی شما خادمان مردم شریف شهر بیرجند مسئلت داریم.

## هیئت امناء مسجد امام هادی (ع) شمال شهر

من لم یشکر المفلوق لم یشکر الفالاق

خوشا آنانکه با عزت ز گیتی

بساط خویش برچیدند و رفتند

ز کالاهای این آشفته بازار

محبت را پسندیدند و رفتند

هر آنچه که خداوند بزرگ مقدر می فرماید



هیچ بنده ای را توان تفسیر آن نیست و بر آنچه که حکمت متعالیه اش تعلق میگیرد را جرات تغییر و تعدیل نمی باشد لذا بر آنچه که می دهد شاکریم سوگی که هجران ابدی و غم از دست دادن فقیدان سعیدان همسر عزیزم و فرزند دلبندم شادروانان

## طیبه سردار و حسین کمیلی

بر زندگی ماسایه انداخت توان فرسای بود. اگر لطف بیکران الهی و همراهی شما خوبان و یاران مهربان نبود تحمل این بارگران بسی شکننده می نمود. اکنون به حکم ادب و حق شناسی از تمامی بزرگواران سازمان ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی، اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند، سران دفاتر ازدواج و طلاق و اسناد رسمی، روحانیت معظم، سازمان اموال و املاک کوثر، هیئت ابوالفضلی سرچاه تازیان، شرکت بیمه البرز خراسان جنوبی، و کلا، قضات، پزشکان، اساتید دانشگاه، بازاریان و کسبه، همشهریان، همسایگان، دوستان، فامیل، جناب آقای دکتر فرازی-معاونت آستان قدس رضوی، حجت السلام جناب آقای دکتر طباطبایی، دکتر مجیدی، دکتر شیرانی- فوق تخصص مغز و اعصاب، دکتر ایزدخواه- نماینده محترم مجلس شورای اسلامی، دکتر معمارزاده- آرمایشگاه اصحاب یمین، شرکت شعله، دکتر تقی زاده- رئیس دانشگاه پیام نور کشور، انجمن بیرجندی های مقیم تهران، کانون هنرمندان استان و دانشگاهیان خراسان جنوبی، مردم فهیم شهرهای بیرجند- تهران- مشهد- کلاله- رشت و تبریز و تمامی عزیزانی که از دور و نزدیک در مراسم تشییع و تدفین، ترحیم و همچنین در خانه و در مزار آن مرحومان، مساجد و حسینیه ها شرف حضور داشتند و دیگر عزیزانی که از طریق تلفن، پیامک، شبکه های اجتماعی، چاپ بنر و پیام تسلیت در جراید ابراز همدردی نمودند و موجب تسلی خاطر بازماندگان و تخفیف آلام این ماتم بزرگ و باور نکردنی گردیدند، صمیمانه سپاسگزار بوده و نهایت تشکر و قدردانی را دارم. خاضعانه ترین و نیکو ترین دعاهای خود را نثار تان می کنم و برای همه شما بزرگواران روزهای سرشار از شادی و امید از خداوند منان خواستارم.

مهدی کمیلی- سر دفتر ازدواج و طلاق

## چند یاد آوری زمستانه

\* هرم پور

( ادامه سرمقاله از صفحه اول )
به فکر عزیزان خسارت دیده باشید ۳- دیدید و ندیدم که این یک قفره از دهها قفره ی پدافند غیر عامل(یعنی سرمای سخت)را هیچکدامان و هیچکدامتان در جلسات عریض و طویل پدافند غیرعامل استان جدی نگرفته بودید و جدی نگرفته بودیم. آن شد که خودتان دیدید و خودمان می بینیم. این تذکری باشد برای جدی گرفتن خیلی چیزها در آینده. ۴- از «مدیریت تعطیلات»و «تعطیلات مدیریتی» خیلی انتقاد داریم. اما من می دانم و شما هم می دانید که با برخی شرایط فعلی چاره ای جز این نیست. بیابیم به جای پاک کردن صورت مسأله، برای فرداهایی که استان مجدداً در چنین شرایطی قرار گیرد، تأمل و تدبیری ویژه تر داشته باشیم. ۵- شرایط این روزهای استان باز هم نشان داد که در سختی ها، مدیران استان به دو دسته تقسیم می شوند؛مدیرانی که به کار می آیند،مدیرانی که پاسخگو هستند و مدیرانی که دلسوزانه و متعهدانه، همزمان و بی منت، در چند جبهه کار و تلاش می کردند. اما بودند و هستند مدیرانی که این روزها اثر و آثاری از آنها نیست، مثل همیشه در بزنگاههای سخت استان، به طرفه العینی نایاب و از چشم ها غایب می شوند، و دوباره که شرایط استان به آرام و قرار می رسد، یولاش یولاش سر بیرون می آورند و «زندگی» می کنند.استاندار محترم و مجموعه مدیریتی عالی استان قطعاً بهتر از ما می داند که استان ما و مردم عزیز ما هیچ نیازی به حضور چنین مدیرانی ندارند. ۶-علیرغم همه ی مشکلات این روزهای استان که بسیاری با تدبیر استاندار محترم به بهترین نحو و برخی بدون هیاهوی رسانه‌ای، رفع شد،اما صوری مردم استان به ویژه در بعضی از شهرها و شهرستانها که مشکلاتی هم در آنها وجود داشت قابل تقدیر و دست این مردم،پوسیدنیست. ۷- ما رسانه ها نغدهای تندیی به برخی از تصمیم های کلان کشوری در این روزها داریم. اما فعلاً کشور و مسئولین،نیازمند همراهی برای تدبیر امور هستند.تکمین فعلی را در راستای احترام به تلاش های مسئولین قطعاً به نغدهای تند ترجیح می دهید تا طرح مطالبات و گالیه ها بماند برآید بعد. ۸- این هفته ی پیش رو را هم با مساعدت و همراهی مردم عزیز استان و تلاش ضماغ مسئولین به خیر پشت سر بگذاریم، احساس می کنم یکی از معدود استانهایی باشیم که علیرغم پیش بینی های سختی که درباره ی شرایط استان می شد،اما تقریباً به خوبی و نسبتاً به سلامت از این بحران عبور کردیم، به همت های بلند در این مسیر، هزاران سلام. ۹- رسانه های عزیز استان! مردم بزرگوار! مطالبه گران ارجمند و همیشه پرتلاش! این تجربه ی سخت نشان داد که استان نیازمند زیرساخت های بسیار مهمی در حوزه های مختلف است. یادمان باشد که بعد از این روزها، یکی از اولویت هایمان مطالبه ی این زیرساخت ها باشد. ۱۰- پادمان نرود که این روزها خیلی ها برای آسایش و آرامش خانواده هایمان در تالاشند.برای چندمین بار به همه شان خادقوت می گویم و قدرشناس و بینا و گویای تلاشهایشان هستیم.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ یا صفحه اینستاگرامی @shossein.harampoorم اعلام یا ارسال بفرمایید)

## ارسال ۲.۴ میلیون لیتر سوخت به شهرستان های استان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۲ میلیون و چهارصد هزار لیتر سوخت در شرایط بحران به شهرستان‌ها ارسال شده است.عابدانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: ذخیره‌سازی خوبی از لحاظ سوخت جایگزین در استان انجام شده است.او افزود: با اعلام افت شدید فشار گاز در برخی نقاط استان، توزیع نفت سفید در دستور کار است.عابدانی تصریح کرد: از ابتدای سرمای شدید در سطح استان، تمهیدات لازم برای توزیع سوخت جایگزین در بخش خانگی، تولیدی و صنعتی اندیشیده شده است.



شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ • شماره ۵۳۹۴

ثبت بیشترین بارش برف در کنگان سرپیشه با ۲۵ سانتیمتر

ایرنا-مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت:درچندروز اخیر بارندگی خوبی در اکثر نقاط استان داشتیم و کنگان سرپیشه با ۲۵ سانتیمتر برف،رکورددار بارش‌های اخیر بوده‌است.روستای کناف سرپیشه با ارتفاع ۲۲ سانتیمتر برف و روستای ابراهیمی نهبندان با ۲۰ سانتیمتر در رده‌های بعدی قرار دارند.

# نمایندگان استان‌های خراسان به رئیس‌جمهور نامه می‌نویسند

گاز چه خسارتی به دنبال داشت، افزود: متأسفانه قطعی گاز در بخش صنایع و گلخانه‌ها در استان خراسان جنوبی رضوی، شمالی و جنوبی برسانیم و از رئیس‌جمهور دستور اعتبار خاصی برای بخش گلخانه‌ای



یک میلیارد تومان خسارت وارد شد. مشکلات و خسارت‌های وارده به بخش کشاورزی را به وزیر جهاد کشاورزی موضوع منتقل کردیم و بر جریان خسارت تأکید شد که مقرر شد در روز یکشنبه در صحن علنی مجلس نامه‌ای را به امضای نمایندگان مردم استان‌های

برسانیم نسبت به ذخیره‌سازی گاز در

دچار افت فشار گاز شویم؟ گفت: دلیل این امر به کوتاهی دولت قبل مبنی بر ذخیره‌سازی گاز برمی‌گردد. در نامه‌ای

با قطع گاز از سوی کشور ترکمنستان دچار افت فشار گاز شویم؟ گفت: دلیل این امر به کوتاهی دولت قبل مبنی بر ذخیره‌سازی گاز برمی‌گردد. در نامه‌ای که قرار است یکشنبه در مجلس به امضای نمایندگان سه استان خراسان برسانیم نسبت به ذخیره‌سازی گاز در

## تصمیمات جدید برای ادامه روند آموزشی مدارس خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: تا شنبه اول بهمن ماه سال



جاری امتحانات دوره های متوسطه

مرد تقاضای سیده زهرا طالبی

۴۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۹/۲۳ متر مربع

پلاک ۸۱۸ فرعی از ۵۸۱- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی بهدان

مورد تقاضای مهدی بهدانی

۴۷- ششداگ یک قطعه زمین به مساحت۴۳۸ متر مربع پلاک۱۱۰۶ فرعی

۶۱- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه خراشد مورد تقاضای ستاد

اجرائی فرمان حضرت امام خمینی (ره) بیرجند

۴۸- ششداگ یک قطعه زمین به مساحت (۶۳۹/۴) متر مربع پلاک ۱۱۰۷

فرعی از ۶۹۱- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه خراشد مورد تقاضای

ستاد اجرائی فرمان حضرت امام خمینی (ره) بیرجند

۴۸- ششداگ یک قطعه زمین به مساحت (۶۳۹/۴) متر مربع پلاک ۱۱۰۷

فرعی از ۶۹۱- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه خراشد مورد تقاضای

ستاد اجرائی فرمان حضرت امام خمینی (ره) بیرجند

۴۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۳۰۲/۵۲ متر

مربع پلاک ۳۹۲ فرعی از ۶۹۹- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه

کفکی مورد تقاضای زهرا نیکوئیان

۵۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۸/۴۹ متر مربع

پلاک ۲۳۳ فرعی از ۸۷۹- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه بججار

سفلی مورد تقاضای حسین صالحی

۵۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۴۷۴۷/۱۴

متر مربع پلاک ۲۱۰۲ فرعی از ۱۳۳۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه سنگدگ مورد تقاضای مهدی دستبگردی و فاطمه دستبگردی (

بالمناصفه و الاشاعه)

۵۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۴۰۷۸/۵۲

متر مربع پلاک ۲۱۰۳ فرعی از ۱۳۳۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه سنگدگ مورد تقاضای مهدی دستبگردی و فاطمه دستبگردی (

بالمناصفه و الاشاعه)

۵۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۳۰۹۴/۶۸

متر مربع پلاک ۲۱۳۴ فرعی از ۱۳۳۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه سنگدگگ مورد تقاضای حسین مهربانی فر

۵۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۱۱۴۳/۱۱

متر مربع پلاک ۷۱۲ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا رهسپار و فاطمه فرهنگد نژاد

(هرکدام به میزان سه دانگ از ششداگ)

۵۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۹۲۰/۳۸

متر مربع پلاک ۷۱۳ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه کلاته بجدی مورد تقاضای جهانشیر جلیلیان قدرتی

۵۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۳۹۸/۷۶

متر مربع پلاک ۷۱۴ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه کلاته بجدی مورد تقاضای جهانشیر جلیلیان قدرتی

۵۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۲۷۳۲ متر

مربع پلاک ۷۱۶ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه

کلاته بجدی مورد تقاضای زهرا کارگر

۵۸- ششداگ یک باب زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۱/۱۱ متر مربع

پلاک ۲۶۱ فرعی از ۱۳۴۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی میاد

مورد تقاضای اسماعیل زاهد

۵۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۲۰۸۸/۹۶

متر مربع پلاک ۲۳۲ فرعی از ۱۳۴۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

اراضی مییاد مورد تقاضای امیر شکیبازاد

۶۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۲۲۷۸/۶۱

متر مربع پلاک ۲۳۳ فرعی از ۱۳۴۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه مییاد مورد تقاضای مرضیه مییادی

۶۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۷۸۸/۶۸ متر

مربع پلاک ۲۶۴ فرعی از ۱۳۴۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه

## سپاه پاسداران شر تروریست‌ها را از سر مردم جهان کم کرد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند با محکوم کردن اقدام پارلمان اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست به اصطلاح «سازمان‌های تروریستی» گفت: سپاه پاسداران، شر تروریست‌ها را از سر مردم جهان کم کرد. حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در خطبه‌های نماز جمعه بیرجند افزود: غربی‌ها بودند که تروریسم جهانی را ایجاد کردند و در کشورهای مختلف نامنی و جنایت‌های زیادی را به وجود آوردند الا آن درصدد زیر سوال بردن سپاه پاسداران هستند که در همه این سال‌ها با تروریسم مبارزه کرده است.

### ضرورت ادامه صرفه جویی

### در مصرف انرژی تا عادی شدن شرایط

سخنگوی ستاد مدیریت مصرف انرژی خراسان جنوبی بر ضرورت رعایت اصل صرفه جویی در مصرف انرژی، تا عادی شدن شرایط جوی تأکید کرد. علیرضا عباس زاده اظهار کرد: هفته قبل بدلیل پر بودن لوله های انتقال گاز و مدیریتی که در مصرف صورت گرفت، شاهد خاموشی در هیچ نقطه‌ای از استان نبودیم. به گفته وی؛ برای هفته پیش رو با توجه به موج جدید سرمای هوا، باید صرفه جویی بیشتری صورت گیرد چراکه حجم گاز ذخیره شده در لوله ها نیز کاهش پیدا کرده است.

## بیش از ۴۰۰۰ کیلومتر باند عملیات برف روی در محورهای مواصلاتی استان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از برف روبی ۴۱۵۰ کیلومتر باند محورهای مواصلاتی در سطح استان خبرداد. اسدالله جلال زاده گفت: با آمادگی کامل عوامل راهداری هیچ گونه انسدادی در محورهای اصلی و شریانی استان نداشتیم.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی ادامه داد: ۳۹۰۰ تن شن و نمک در عملیات های برفروبی مصرف شده است.جلال زاده تصریح کرد: با حضور به موقع راهداران در صحنه ۱۵۵ دستگاه خودرو گرفتار در برف، امداد رسانی شدند.

### برخورد کامیون با مسافران

### اتوبوس در طبس سه گشته داشت

چانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: بر اثر برخورد یک کامیون با مسافران اتوبوس در محور طبس – یزد، سه نفر از اعضای یک خانواده جان خود را از دست دادند.سرنهنگ محمدامیر کاظمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این حادثه ساعت ۳۳ و ۲۰ دقیقه شب پنجشنبه در کیلومتر سه محور طبس – یزد محدوده ایستگاه راهان طبس روی نادوی گفت: سه نفر اعضای یک خانواده از شهرکرد در کمربندی حوالی ایستگاه راه‌آهن طبس از اتوبوس اصفهان که به مقصد مشهد در حرکت بود، پیاده شدند و در حال عبور از عرض جاده یا یک دستگاه کامیون برخورد کردند که هر سه نفر در صحنه فوت شدند.

مییاد مورد تقاضای مرضیه مییادی

۶۲- ششداگ یک قطعه زمین دیمه زار

مزروعی به مساحت ۴۵۴/۲۹ متر مربع

پلاک ۲۶۵ فرعی از ۱۴۴۲- اصلی بخش

دو بیرجند واقع در مزعه مییاد مورد

تقاضای مرضیه مییادی

۶۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۲۶۹۵/۱۰

متر مربع پلاک ۲۶۶ فرعی از ۱۳۴۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه مییاد مورد تقاضای فرخ لاقاخاکسر

۶۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۴۲۳۳/۹۹

متر مربع پلاک ۲۲۱ فرعی از ۱۳۳۸- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

اراضی پسوج مورد تقاضای حمید صباغ پور

۶۵- ششداگ یک باب قطعه زمین مزروعی مشتمل بر استخر به مساحت

۶۹/۳۶ متر مربع پلاک ۷۲ فرعی از ۱۳۵۳- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

اراضی لندگ بالا مورد تقاضای میرزا حسن صباغ پور

۶۶- ششداگ یک باب منزل به مساحت ۸۵/۱۹ متر مربع پلاک ۴۷۲

فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - ابودر غفاری

۱۵ مورد تقاضای فضه مختاری

۶۷- ششداگ یک باب قطعه زمین مسکونی به مساحت ۱۲۹ متر مربع پلاک

۴۷۸ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - نش

ابودر غفاری ۲۲ مورد تقاضای زینب محمودی نسب

۶۸- ششداگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت ۱۳۴/۹۸

متر مربع پلاک ۴۸۲ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مهر شهر- بین ولیعصر ۱۴ و ۱۶ مورد تقاضای مریم خودکار

۶۹- ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۵۱ متر مربع پلاک

۴۸۹ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - بین

ولیعصر۱۶ مورد تقاضای حسین خسروی

۷۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۹/۵۲ متر مربع

پلاک ۱۵۴ فرعی از ۱۶۶۷- اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج

مورد تقاضای بگم موسوی

۷۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۳/۳۸ متر مربع

پلاک ۱۵۵ فرعی از ۱۶۶۷- اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج

مورد تقاضای رویانابیفر

۷۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۲/۲۵ متر مربع

پلاک ۷۱۴ فرعی از ۱۶۶۷- اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج

مورد تقاضای رویانابیفر

۷۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰ متر مربع پلاک

۶۸۷ فرعی از ۱۸۲۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی حاجی آباد

مورد تقاضای حسین اسپکی

۷۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰ متر مربع پلاک

۶۸۸ فرعی از ۱۸۲۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی حاجی آباد

مورد تقاضای حسین اسپکی

۷۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۳۳۷۴/۵۹

متر مربع پلاک ۶۹۸ فرعی از ۱۸۲۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر

سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا کاردان مقدم و غلامحسین دلیری

نیا و کبری زارع کار فرد (هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششداگ)

۷۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۴۰۱۷/۴۴

متر مربع پلاک ۶۹۹ فرعی از ۱۸۲۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر

سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا کاردان مقدم و غلامحسین دلیری

نیا و کبری زارع کار فرد (هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششداگ)

۷۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۵۳۱۵/۱۱

متر مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶/۸۲ متر مربع

پلاک ۳۱۲۵ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای علی خسروی زیدآبادی

۱۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی که از سه طرف دیوار دارد به مساحت

۳۷۰/۴ متر مربع پلاک ۱۳۳- فرعی از ۱۲۵- اصلی بخش دو بیرجند واقع در

مزعه اسکندر مورد تقاضای محمد موسوی

۱۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۵۶۸/۵۳ متر

مربع پلاک ۲۵ فرعی از ۱۴۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزعه کلاته

دلاکان مورد تقاضای محمد رضا کدخدا پور

۱۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶/۸۲ متر مربع

پلاک ۳۱۲۵ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکنند

مورد تقاضای مهدیه حسن پور

۱۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۸۳۶ متر

مربع پلاک ۳۱۱۹ فرعی از

#### دیدگاه خوانندگان

پيام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۳۱۰۹۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۴۳۰۰

### خواب زمستانی متولیان

### در اولین برف بیرجند

بگذارد اول از حال و هوای خودم و مردم در روز برفی براتون بنویسم و بعد گلایه خودموزایی پرنامگی مسئولان نداشته باشم. روز بعد از اولین برف زمستانی بیرجند با خانواده به ارتفاعات شهر رفتم و تا چشمم کار میکرد مردم با خانواده هاشون برای برف بازی کردن به این مناطق اومده بودند. وضع کاسبی اطراف بند دره هم رونق داشت و از چایی آتشی گرفته تا بالال و بالاا داغ داغ آماده بود تا بعد از به برف بازی حسایی وسرمای شدید به چایی داغ بزینم برگم. ما که اول چایی رو زدیم بعد رفتم بقیه ای بچه ها آدم برفی درست کنیز و طرف ساز و دهل آورده بودند و گروهی از جونا رقص ملحق میرفتن و سرخوش بودند همه شاد و خوشحال و لحظاتی فارغ از همه درها و مشکلات این روزها مشغول برف بازی بودند. کلا ما ادماي نیازمند شادی هستیم و این برف نياز بود که بار ديگه ليند رو به لبانمون بیاريم اما همه این موارد که بگذريم هيچ وقت نمرة قبولی به مسئولان نمیدم. ما مردم شهر کوبری هستيم که سالانه شايد فقط يك برفی تو این شهر ببينيم آیا بهتر نيست متولیان امر از شهرداری گرفته تا ورزش و جوانان برنامه هایی برای این روزها فراهم کنند؟ مگه غير از این که سازمان هواشناسی از روزهای قبل ورود سامانه بارشی رو به بیرجند اعلام میکرد پیش بینی برگزاری یک جشنواره زمستانی مگه چقدر سخته که معمولاً انجام نمیشه؟ آیا نمیشد که برنامه ای برای مردم دیده شود؟ چرا همیشه مردم فقط خودشون باید کاری بکنن و شما هم کاری نکنید. ما تو سرما فالگیر شدیم و پیش بینی لازم نکردیم و برای سرگرمی مردم در این برف هم کاری نکردیم. چند وقت پیش تو دیدگاهتون کارت زرد دادین به نظرم تجدید نظر کنید و کارت قرمز بدین. هیچ برنامه ای نداشتیم و با ادامه این وضع هم نتاخييم داشت

استاندار خراسان جنوبی گفت: موج دوم سرما از هفته آینده استان را در بر می گیرد لذا ورودی گاز به خراسان جنوبی برای ذخیره سازی در شبکه توزیع افزایش یافت تا در روزهای آتی مشکلات کمتری داشته باشیم.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در نشست مشترک ستاد مدیریت بحران و ستاد مدیریت مصرف انرژی خراسان جنوبی افزود: همه مدیران همان روند صرفه جویی مصرف گاز در هفته گذشته را در دستور کار داشته باشند و مصوبات ستاد مدیریت بحران استان برای اجرائی شدن جدی گرفته شود. وی گفت: شرکت گاز از چهارشنبه ورودی گاز به استان را برای ذخیره سازی در شبکه توزیع افزایش داد تا در هفته جاری که هوا بسیار سرد می شود، دچار مشکلات کمتری باشیم اما باید بیشتر از قبل صرفه جویی در مصرف انرژی را جدی بگیریم.استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: شرکت گاز پیگیری پی اس آی برسد زیرا افزایش ورودی و فشار

مهلت ارسال آثار به دهمین جشنواره شعر فجر خراسان جنوبی تمدید شد

معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: با توجه به تعطیلی ادارات و درخواست شعرا و فرهیختگان، مهلت ارسال آثار به دهمین جشنواره شعر فجر استان تا ۵ بهمن ماه تمدید شد.رسمانی با بیان اینکه موضوع این جشنواره از استو استفاده از تمامی قالب های شری هم آزاد است، افزود: شرکت برای عموم علاقه مندان در تمام گروه های سنی آزاد بوده و هر شرکت کننده می تواند حداکثر پنج اثر شعر به جشنواره ارسال کند.

### استاندار در ستاد مدیریت مصرف انرژی استان عنوان کرد :

## موج دوم سرما خراسان جنوبی را در بر می گیرد

گاز موجب کاهش نگرانی‌ها خواهد شد و اگر با مدیریت قبلی پیش برویم امید است که مشکلی در زمینه قطع گاز نداشته باشیم.

### محدودیت گاز برای واحدهای

### صنفي و توليدي ادامه دارد

قناعت وضعیت هفته جاری را نیز نگران کننده عنوان کرد و گفت: سرمای شدید را در این هفته پیش رو داریم و برای گذر از این مرحله باید صرفه جویی در مصرف انرژی به ویژه گاز جدی گرفته شودوی ادامه داد: گاز صنایع، مرغداری ها و گلخانه‌ها همچنان قطع خواهد بود تا شبکه خانگی پایدار باقی بماند و محدودیت‌ها در هفته آینده هم ادامه دارد.استاندار خراسان جنوبی گفت: واحدهای تولیدی، کشاورزی، صنعتی و سایر واحدهایی که در استان از گاز استفاده می‌کردند به سمت سوخت دوم یا تعطیلی هدایت شدند تا در بخش خانگی مشکلی برای مردم پیش نیاید لذا واحدهای تولیدی و کشاورزی باید مجهز به مشعل دوگانه‌سوز شوند

### بازگشایی مدارس متوسطه و تفویض اختیار برای سایر مدارس

قناعت درباره بازگشایی مدارس اظهار داشت: امتحانات متوسطه اول و دوم هفته جاری برگزار می‌شود و برای امتحانات سایر مقاطع با نظر فرماندار و مدیر آموزش

و پرورش شهرستان تصمیم‌گیری و اطلاع‌رسانی خواهد شد که بدون استفاده از گاز بتوان تدبیری انجام دادوی با تاکید بر اینکه ادارات از هفته جاری باید آماده فعالیت بدون استفاده از گاز باشند گفت: با تشخیص مدیر مجموعه و در حد ضرورت کارکنان می‌توانند از هفته آینده در محل کار حضور داشته باشند.استاندار خراسان جنوبی افزود: این هفته را که پشت سر بگذاریم هفته‌های بعد وضعیت بهتر خواهد شد لذا ادارات کل و ادارات شهرستان با نظر فرمانداران از اول بهمن با رعایت ۲ شرط استفاده از سوخت جایگزین همچنین حضور کارکنان در حد ضرورت بازگشایی می‌شود.



شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۱ © شماره ۵۳۹۴

#### پيام شما

تلفن: ۰۲۷۴۴۴۴۳۱۰۹۰
تایمر: ۳۴۴۳۳۳۵۸۳۰
پيام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۳۱۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۴۳۰۰

\* در خصوص پارک تارپک و دلگیر خیابان ۱۵ خرداد روبروی دشت بهشت و ندرختان کاج دلگیر و بهم ریخته نش مدرس ۱۵و خرداد انصافا یکی نیست این فضا را در شان مرکز استان ونزدیکی استانداری متحول کند . شهرداری که به دنبال درآمد هست . آیا به بخش خصوصی پیشنهاد درآمد زایی این دو فضا کردید . حالا که حاضر به هزینه کردن وزیرا سازی آن نیستید.

\*موج سرما قرار هست از سه شنبه وارد استان بشه اما ما از شنبه رقتیم به پیشواز. چرا با وجود هوای مناسب ۳ روز اخیر مدارس باید تعطیل باشن؟

\*جایگاه‌های گاز:تاچه زمانی بسته‌است؟
تورا به خدا اعلام کنید. ما راننده ها چه کار کنیم هرچی در آمد داریم بترین بزینم؟

\* بعد از سفر رئیس جمهور احساس می شود مسائل در استان جدی تر پیگیری می شود خذاقوت به رئیس جمهور و همه خاامان به ملت عزیز ایران

### پاسخ مسوولان

#### جوابیه اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان

با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه اُوادِر خصوص فیبر نوری مسیر شهداد نهبندان به استحضار می‌رساند: پروژه فیبر نوری مسیر نهبندان – شهداد که از مسیرهای ارتباطی بین استانی شرکت ارتباطات زیرساخت می باشد و ۳۰ کیلومتر آن به علت سیلاب در سال ۹۸ تخریب شده بود، در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد اجرائی شده است. و بخشی از آن نیز زیر بار رفته است. مراحل اجرائی دوايستگاه فیبر نوری دو طرف (دهسلم خراسان جنوبی و گنبد بریان کرمان) نیز آغاز شده و عملیات اجرائی ای نیز مسير طی سال ۱۴۰۲ به طور کامل به پایان خواهد رسید

### آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی سرایان

به دستور ماده ۱۲ قلمون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه قلمون مذکور اساسی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول‌الملك واژ قلم افتاده واقع در بخشهای تابع حوزه ثبتی سرایان تا آخر آذر سال ۱۴۰۱ تقاضای ثبت نموده اند با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
شماره های فرعی مزعه سرایان پلاک یک- اصلی بخش ۲- اصلی بخش

- پلاک ۲۹۳۸ فرعی از ۱۲۰۰ فرعی هادی علمدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۱۳/۸۳ مترمربع
- پلاک ۳۰۰۵ فرعی از ۱۱۲۹ فرعی حسن رضا صالح نیا ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۵۵۶۳/۷۴ مترمربع
- شماره های فرعی مزعه سرایان پلاک یک- اصلی بخش ۲
- پلاک ۷۴۴۱ فرعی رمضان عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۴۳.۱۲ مترمربع
- پلاک ۷۴۴۳ فرعی از ۲۳۰۱ فرعی رمضان عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۲۸/۷۵ مترمربع
- پلاک ۷۴۴۵ فرعی رمضان عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱۹/۶۸ مترمربع
- پلاک ۷۴۴۷ فرعی از ۲۳۰۱ فرعی رمضان عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۶۲/۹۹ مترمربع
- پلاک ۷۴۶۰ فرعی قنبر اربابی کرکند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۹/۲۴ مترمربع
- پلاک ۷۴۷۴ فرعی قنبر اربابی کرکند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۸/۵۸ مترمربع
- پلاک ۷۴۷۸ فرعی حسین بل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۵۸۵/۱۳ مترمربع
- پلاک ۷۴۹۱ فرعی حسین بل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۸۴/۳۳ مترمربع
- پلاک ۷۴۹۴ فرعی حسین بل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۲۷/۹۶ مترمربع
- پلاک ۷۴۹۶ فرعی محمد رضا بل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۹۵/۴۷ مترمربع
- پلاک ۷۵۰۱ فرعی مجید کوه نورد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بابنای احدانی به مساحت ۸۸۲/۸۹ مترمربع
- پلاک ۷۵۰۲ فرعی علی کارگران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۵۹/۷۳ مترمربع
- پلاک ۷۵۰۳ فرعی علی کارگران ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۹۲/۱۲ مترمربع
- پلاک ۷۵۰۴ فرعی مجید کوه نورد ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۸۲۸/۸۹ مترمربع
- پلاک ۷۵۳۳ فرعی محمد خمسانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۴۳/۴۴ مترمربع
- پلاک ۷۵۳۳ فرعی محمد خمسانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۴۳/۶۷ مترمربع
- پلاک ۷۵۳۵ فرعی محمد خمسانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۸۲/۶۷ مترمربع
- پلاک ۷۵۳۶ فرعی محمد خمسانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۲۹/۰۴ مترمربع
- پلاک ۷۵۴۵ فرعی علی رضانی ششدانگ یک قطعه زمین

مزروعی به مساحت ۷۰۹۷ مترمربع

- پلاک ۷۵۶۸ فرعی علی عطفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۴/۲۲ مترمربع
- پلاک ۷۵۶۹ فرعی مهدی خمسانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۰/۲۳۲ مترمربع
- پلاک ۷۵۷۱ فرعی حسن عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۲۵/۶۶ مترمربع
- پلاک ۷۵۷۲ فرعی حسن عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۶۱/۱۷ مترمربع
- پلاک ۷۵۸۱ فرعی عبدالله عطفی کرکند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۶/۴۶ مترمربع
- پلاک ۷۵۸۷ فرعی حسن عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴/۰/۹۶ مترمربع
- پلاک ۷۵۸۸ فرعی حسن عبد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۶/۳۲۲ مترمربع
- پلاک ۷۵۸۹ فرعی حسن عبد زاده ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۰۶/۲۲ مترمربع
- پلاک ۷۵۹۰ فرعی حسن عبد زاده و طاهره کاظمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۶۹/۷۱ مترمربع با المناسفه
- پلاک ۷۶۱۴ فرعی فاطمه خورشیدی و غلامحسین جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۳۷/۹ مترمربع به ترتیب هزار سهم مشاع ودوازده هزار و یکصد و سی و هفت سهم و نه صدم سهم مشاع از ۱۳۱۳۷/۹ سهم مشاع
- پلاک ۷۶۱۷ فرعی غلامحسین کیانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۱۵۵۶/۸۲ مترمربع
- پلاک ۷۶۱۸ فرعی غلامحسین کیانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۶/۲۱ مترمربع
- پلاک ۷۶۴۹ فرعی حسین دهقانیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۲۸/۰۶ مترمربع
- پلاک ۷۶۵۷ فرعی علی دهقانیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۵۹/۰۵ مترمربع با المناسفه
- پلاک ۷۶۶۳ فرعی غلامحسین کیانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۱۰۷۴۳/۹۵ مترمربع
- پلاک ۷۶۶۵ فرعی غلامحسین جمال و محبوبه بهرامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹۲/۲ مترمربع به ترتیب سه هزار و نود و دو سهم و دو صدم سهم ودو هزار سهم مشاع از ۵۰۹۲/۲ سهم مشاع
- پلاک ۷۶۸۹ فرعی امین سعیدی و عادل سعیدی و عماد سعیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۷۵/۲۳ مترمربع بلسویه
- پلاک ۷۷۰۵ فرعی محمد رضا خاکشوری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۶۵۰/۳ مترمربع
- پلاک ۷۷۱۱ فرعی مهدی قاسمی ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۹۲۴۴/۱۲ مترمربع
- پلاک ۷۷۴۶ فرعی ام البنین عبدالهی و طاهره قربانی و محمد قربانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۴۷/۴۴ مترمربع به ترتیب دو هزار سهم ودو هزار سهم و چهار هزار و دویست و چهل و هفت سهم و چهل و چهار صدم سهم مشاع از ۸۲۴۷/۴۴ سهم مشاع
- پلاک ۷۷۶۵ فرعی محمد قربانی ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۷۸/۸۸ مترمربع
- پلاک ۷۷۶۶ فرعی مهدی قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین

- پلاک ۷۸۴۰ فرعی غلامحسین اسحاقی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴۵/۲۹ مترمربع
- پلاک ۸۰۴۱ فرعی حسین آراسته ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۲۶۰/۰۲ مترمربع
- پلاک ۷۷۸۴ فرعی طاهره قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹۰/۲۹ مترمربع
- پلاک ۷۷۹۱ فرعی حسین گنجوی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۱۴/۲۱ مترمربع
- پلاک ۷۸۲۶ فرعی محمد مهدی جعفر زاده ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۳۳/۷۱ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۳ فرعی حسین ملالار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۲۷/۷۲ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۵ فرعی علی رحیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۰/۷۶ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۶ فرعی رحیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۲۷/۷۲ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۷ فرعی محمد حاجی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۳۲/۶۵ مترمربع
- پلاک ۷۸۵۵ فرعی محمد پیروزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۹/۹۶ مترمربع
- پلاک ۷۸۵۶ فرعی محمد پیروزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۸/۶۱ مترمربع
- پلاک ۷۸۵۷ فرعی علی عباسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳۳۷/۸۲ مترمربع
- پلاک ۷۸۹۶ فرعی آرزو مطلبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۵/۴۳ مترمربع
- پلاک ۷۸۹۶ فرعی شهر بانو منصورى ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۱۳/۳۹ مترمربع
- پلاک ۷۹۱۶ فرعی محمد رضا سرایانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰/۸۸۳ مترمربع
- پلاک ۷۹۱۸ فرعی علی سمیعان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۴۳/۳۸ مترمربع
- پلاک ۷۹۷۰ فرعی غلامحسین بنی ادم و علی بنی ادم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۱/۹۲ مترمربع با المناسفه
- پلاک ۷۹۷۷ فرعی مسلم سلطانی کریموی ومیثم سلطانی کریموی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۸/۵ مترمربع بلمنصفه
- پلاک ۸۰۱۳ فرعی صغری ازدگی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۵۹/۰۵ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۱ فرعی رمضان مومنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۱/۲ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۳ فرعی حسین آراسته ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۱/۷۴ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۴ فرعی محمد رضا علویور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۱/۷۴ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۴ فرعی حسین گنجوی ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۰۳/۷۱ مترمربع
- پلاک ۸۰۳۹ فرعی غلامحسین اسحاقی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۱/۰/۲۱ مترمربع

- پلاک ۸۰۴۰ فرعی غلامحسین اسحاقی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴۵/۲۹ مترمربع
- پلاک ۸۰۴۱ فرعی حسین آراسته ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۲۶۰/۰۲ مترمربع
- پلاک ۷۷۸۴ فرعی طاهره قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹۰/۲۹ مترمربع
- پلاک ۷۷۹۱ فرعی حسین گنجوی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۱۴/۲۱ مترمربع
- پلاک ۷۸۲۶ فرعی محمد مهدی جعفر زاده ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۳۳/۷۱ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۳ فرعی حسین ملالار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۲۷/۷۲ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۵ فرعی علی رحیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۰/۷۶ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۶ فرعی رحیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۲۷/۷۲ مترمربع
- پلاک ۷۸۳۷ فرعی محمد حاجی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۳۲/۶۵ مترمربع
- پلاک ۷۸۵۵ فرعی محمد پیروزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۹/۹۶ مترمربع
- پلاک ۷۸۵۶ فرعی محمد پیروزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۸/۶۱ مترمربع
- پلاک ۷۸۵۷ فرعی علی عباسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳۳۷/۸۲ مترمربع
- پلاک ۷۸۹۶ فرعی آرزو مطلبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۵/۴۳ مترمربع
- پلاک ۷۸۹۶ فرعی شهر بانو منصورى ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۱۳/۳۹ مترمربع
- پلاک ۷۹۱۶ فرعی محمد رضا سرایانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰/۸۸۳ مترمربع
- پلاک ۷۹۱۸ فرعی علی سمیعان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۴۳/۳۸ مترمربع
- پلاک ۷۹۷۰ فرعی غلامحسین بنی ادم و علی بنی ادم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۱/۹۲ مترمربع با المناسفه
- پلاک ۷۹۷۷ فرعی مسلم سلطانی کریموی ومیثم سلطانی کریموی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۸/۵ مترمربع بلمنصفه
- پلاک ۸۰۱۳ فرعی صغری ازدگی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۵۹/۰۵ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۱ فرعی رمضان مومنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۱/۲ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۳ فرعی حسین آراسته ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۱/۷۴ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۴ فرعی محمد رضا علویور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۱/۷۴ مترمربع
- پلاک ۸۰۲۴ فرعی حسین گنجوی ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۰۳/۷۱ مترمربع
- پلاک ۸۰۳۹ فرعی غلامحسین اسحاقی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۱/۰/۲۱ مترمربع

- پلاک ۷۶۸۳۴ مترمربع هر کدام یک ونیم دانگ قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۶۹/۴۱ مترمربع
- پلاک ۸۱۵۵ فرعی غلامحسن قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۵۹/۹۲ فرعی غلامحسن قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۶۹/۹۲ مترمربع
- پلاک ۸۱۷۵ فرعی محمد یزدان پناه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۹۱۶۹/۹۱ مترمربع
- پلاک ۸۱۸۶ فرعی علی اکبر محمد پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۷۶/۸۹ مترمربع
- پلاک ۸۱۹۴ فرعی محمد رضا نوری و علی اکبر محمد پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۱۹/۴۶ مترمربع با المناسفه
- پلاک ۸۱۹۵ فرعی علی اکبر محمد پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۹۲/۳۵ مترمربع
- پلاک ۸۲۰۶ فرعی علی امام دادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۹/۹۶ مترمربع
- پلاک ۸۲۰۹ فرعی علی رضا رضانی ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۱۷/۲۳ مترمربع
- پلاک ۸۲۱۵ فرعی حسن خیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۱۷/۲۷ مترمربع
- پلاک ۸۲۱۶ فرعی حسن خیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۵/۴۳ مترمربع
- پلاک ۸۲۲۷ فرعی حسین املاتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۷۶/۱۹ مترمربع
- پلاک ۸۲۴۷ فرعی محمد اختری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۵۷۱/۰۹ مترمربع
- پلاک ۸۲۷۹ فرعی علی سمیعی فر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۹۶/۲۹ مترمربع
- پلاک ۸۲۸۰ فرعی محمد سمیعی فر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۰۸/۹۹ مترمربع
- پلاک ۸۲۸۱ فرعی علی سمیعی فر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۲۷/۱۹ مترمربع
- پلاک ۸۲۸۴ فرعی رمضان بدیعی و طاهره داشگر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۸۴/۹۲ مترمربع به ترتیب دو نیم دانگ و سه ونیم دانگ مشاع از ششدانگ
- پلاک ۸۲۸۵ فرعی رمضان بدیعی زاده و معصومه نامی و علی بدیعی زاده و امین بدیعی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت کل ۱۱۳۱۹/۴۸ مترمربع به ترتیب پنج هزار و سیصد و نوزده سهم و چهل و هشت صدم سهم مشاع و دو هزار سهم مشاع و دو هزار سهم مشاع ودو هزار سهم مشاع از کل ششدانگ ۱۱۳۱۹/۴۸ مترمربع
- پلاک ۸۲۹۵ فرعی حبیب اله برمکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۶۰/۵۷ مترمربع
- پلاک ۸۳۱۰ فرعی سید عبد اله ساعدی ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۷۶۸۸/۳۸ مترمربع
- پلاک ۸۳۱۷ فرعی سید عبد اله ساعدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۹۸/۸۸ مترمربع
- پلاک ۸۳۲۱ فرعی سید عبدالله ساعدی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۹۸۰/۴۷ مترمربع
- پلاک ۸۳۴۳ فرعی سید عبد اله ساعدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۶/۶۶ مترمربع

ادامه در صفحه ۴





